
Tiden med lösa post it-lappar och tidskrävande fakturering är förbi. Nu kan du 
sköta kontoret direkt från din mobil, dator eller surfplatta. Kundregister, arbets-
order, inköpt material, tidrapportering och fakturering – allt hanteras på samma 
ställe. 

Snabbt, smidigt och utan krånglig administration. Med Flexibla Kontoret sparar 
du både tid och pengar. 

Flexibla Kontoret 
– för proffs som ofta är på väg



Flexibla Kontoret är en tjänst som du abonnerar på, där drift, 
backup och säkerhetslösningar ingår. Du slipper installation och 
uppdateringar av programvara.

Du får ett arbetsverktyg som stödjer dig, från första 
kundkontakten till dess att jobbet är klart och fakturan är skickad. 

Med Flexibla Kontoret kan du:

· Hantera kundregister och arbetsorders 
· Hålla koll på inköpt material
· Rapportera tid och skapa löneunderlag
· Lagra bilder, video och dokument direkt på din arbetsorder
· Skapa faktura, fakturaunderlag och bokföringsunderlag

Logga in snabbt och enkelt från din mobil, dator eller surfplatta. 
Då får du en total överblick över arbetsorder och fakturor.

Tid och material rapporterar du eller dina montörer direkt från 
fältet. 

Flexibla Kontoret hanterar också artiklar och inköp. Det material 
du handlar hos Dahl kopplas automatiskt till vald arbetsorder via 
EDI. Allt för enklare administration.

Kontakta din Dahl-säljare för priser och mer information.

Så fungerar det

– ”Flexibla Kontoret fungerar mycket bra. Tidigare hade 
vi lappar överallt: i bilen och i fickorna. Nu får vi ett större 
helhetsgrepp, både på tid och material. Framför allt 
material som man plockar i bilen, ute på uppdrag. Sånt 
kan vara lätt att missa på arbetsordern. Men inte längre. 
Flexibla kontoret är ju alltid med.”

Åke Wihlborg, Rör & Bygg Södertörn AB



Flexibla Kontoret är en webbtjänst baserad på IBM-teknologi. 
Det ger både trygghet och hög tillgänglighet. Drift och övervakning 
sker dygnet runt, inklusive backup, i en datahall med hög säkerhet. 

Flexibla Kontoret är både stabilt och säkert – ett system att växa i.

Stabilt och säkert

– Inköpt material kommer elektroniskt 
via EDI direkt till din arbetsorder. 

Du registrerar arbetad tid på din 
arbetsorder tillsammans med dina 
dagboksanteckningar. Tid, inköpt 
material och övriga kostnader 
sammanställs snabbt och smidigt 
till en faktura eller ett faktura-
underlag.



...Vad är Flexibla Kontoret?

En abonnemangstjänst där du smidigt och enkelt kan hantera kund-
register, arbetsorder, inköpt material, tidrapportering och fakturering. 
Flexibla Kontoret är en webbtjänst som du enkelt når från din mobil, 
dator eller surfplatta. Du behöver inte ladda ner någon programvara.

Hur skaffar jag Flexibla Kontoret?

Via din Dahl-säljare får du kontakt med en lokal Apple Premium Reseller 
(Apple-återförsäljare) som efter dina behov tar fram en lösning för ditt 
företag. Apple Premium Reseller är experter på Apple-baserade lösningar 
inom både mjuk- och hårdvara. De är nationellt täckande (Luleå-Malmö) 
med 31 butiker runt om i landet.

Hur når jag Flexibla Kontoret?

Du kan logga in via: 

•	 Dahls	eShop:	www.dahl.se/eshop,	under	Länkar
•	 Dahls	eShop-app,	under	Mer
•	 Dahls	webbplats:	www.dahl.se/flexiblakontoret

Vad kostar Flexibla Kontoret? 

Du kan välja på följande licenstyper baserat på hur ditt företag ser ut och 
vilka behov ni har.

•	 Stor – ger full behörighet och passar dig som driver och adminis- 
 trerar företaget. Hantera behörigheter och inställningar för anställda. 
•	  Mellan – det normala alternativet för användaren på fältet och  

 kontoret.
•	  Liten – för montör på fältet med begränsad behörighet.
•	  Ekonomi – passar dig som sköter ekonomin och vill få tillgång till  

 fakturaunderlaget. 

För priser och mer information hänvisas du till din Dahl-säljare som hjälper 
dig att komma i kontakt med lokal Apple Premium Reseller som skräddar-
syr en lösning för dina behov.

Dahl i samarbete med Apple Premium Reseller.
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